

Sevgili İLKYAR VALFİ

Doğu Bölgesindeki ailelerin alınması gerekenler listesinde daima kitap yoktur. Vada çocuklarına kitabı sevdirecek vakti ve tahsili yoktur.

Sizler ülkemizde eğitim kalitesini arttırmak için anne babamızın bize elinde olmayan nedenlerden dolayı özürmadığı vaktini kendinize görev edinmissiniz. Nasıl anne çocuğunun konunu dayarmakla, anne babaysa çocuğuna en iyi şekilde bakmakla baba oluyorsa sizlerde geleceğimizi aydınlatan, ona ışık tutan fenerlersiniz. Doğu da yetmiş bir çocuğun en iyi meslek dalına sahip olması günümüzde bir mucize olarak algılanmıyorsa

eminim bu sizin Doğu'daki acıklara verdiğiniz önem sayesinde. Çalışırken yorulduğumda aklıma annemin, babamın bana qıvendiği, beni kutmak için yaptıkları gelir. Ama bundan sonra geleceğim için hayalleri olan ve bu hayalleri gerçekleştirmek için yollara koyulan Hüseyin Hoca da aklıma gelecek. Yeni açılmış devletimizin boş kitap sayfalarını hiçbir maddi karşılık beklemeden doldurduğunuz için teşekkürler. İyi ki varsın ilkyar Vakfı olmasan hayallerimiz yarım kalırdı.

Size çok çok teşekkür ederim. Bize geleceğimizi kazandıran kitabı yalnızca başırlı olmamız karşılığında getirdiğiniz için.

Öncelikle bizim okulumuza geldiğiniz için teşekkür ederiz.
Sizi çok sevdim iyiki geldiniz bizlere kitap ve bilgiler verdiniz. Ge
öğrendik. Sizin gibi üsantlar iyiki var bu hayatta. Siz tüm şeh
lere gidip çocukların kalbine dokunan insanlarsınız. Sizin bir laf
tı çok severim "asla pes etmeyin" ben bu hayatta pes etmemey
sizden öğrendim yani gelmeniz bize çok iyi faydalası oldu.
Siz başka çocuklara da yardım eli uzatmaya devam edün.
Ben abilerden ablalardan çok şey öğrendim ve bu sizin sayes
le keşke gitmeseydiniz ama gitmek zorundaydım. Bende abile
ablalar gibi "ODTÜ" üniversitesini kazanacağım "SÖZ" veriyorum

Sizi hiç unutmayacağım...

yaptığınız etkinlikler gerçekten çok güzeldi
Ben çok eğlendim. Cumartesi günü akşam
hediye verirken Beni kucağınıza almıştınız
(adım

www.ilkyar.org.tr

© onu ve duyguyu yaşamak çok
güzeldi www.ilkyar.org.tr ellerinize sağlık yaptığınız
etkinlikler için iyiki geldiniz

Allah size hayırlı tömür nasip etsin. İnşallah berde
profesör. veya holding patronu olursun.

www.ilkyar.org.tr

Zengini olabilirsiniz ama siz bağışlıyorsunuz.
Bu kadar yumuşak kalpli olmanız çok güzel.
İnşallah başarılarınızı hiç kaybetmeyesiniz.
Eminizle çok yaklaşıyorsunuzdur.

Size bir sır

Vermek istiyorum bizim Sınıfımızda bir çalışkan öğrenci var
bende onun kadar çalışkan olmak istiyorum ama benim
pistolojim yüzünden hiçbir şey yapamıyorum o kadar şanslı ki
annesi onu tebrik edip bravo kızılma deyip onla gurur diyor.
aslında ben çok çalışıyorum bazı başarıları hep geçiyorum
ama olmuyor başaramıyorum hep kaybediyorum insanlar
benim dalga geçiyor beni itiyor bana yardım edermisiniz
Size ne yapmalıyım başarının sırrı çok çalışmak ama



Duyduğuma göre çocukların köylerine gidip onlara sürpriz yapıyormuşsunuz. Çok mutlu olduk. Bu arada adım Tade. Çok para kazansanızdan kendinize değil köylü kardeşlerimize yardım ediyormuşsunuz. Beni çok mutlu ettiniz, çok teşekkürler. Ben İstanbul'da yaşıyorum. Fakat köylü kardeşlerinize yardım ettiğiniz için çok sağol.

www.ilkyar.org.tr

ben hafta sonu iyikide kalmışım
çok eğenceli geçti ve çok beğendim
ve Söğleni çok sevdim size giderken birazcık
ağladım çünkü size çok bağlanıyorduk

Nasilsin imisiniz sizin bize söylediniz her
şeyi yaptım ben eskiden muzuk dersine geyen niden,
Senin bize söyledin gibi mezarla gitim bir çukur
kazdım
kişide parçakudum çukurun içine kazdım
Çukurun altına kazdım mezar taşı etrafına
kazdım bir Fatihâ sure si okudum şimdi
herum olime didarı verdi ben edaldim

Okullarda Bademli Köyündeki çocukların yaptıklarından örnek veriyoruz. Yapamam dediklerinizi bir kağıda yazın, daha sonrada o kağıdı yırtın atın. Daha sonra bir çukur kazın, Ve o çukura yapamam dediklerinizi gömün, bir de mezar taşı yapın. Üzerine "Yapamamların Ruhuna Fatiha" yazın, bir de Fatiha okuyun; artık yapamayacağınız hiç bir şey kalmayacaktır. Her şey öz güvenle başlamaz mı? Gitar çalmaya başlamış!!! www.ilkyar.org.tr